EDITAL Nº 05/2018
PROCESSO Nº 10001-390/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇOS

1

ATA DE REUNIÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Ao primeiro dia do mês de agosto de dois mil e dezoito, às dez horas, reuniram-se na

Reitoria, a Comissão de Licitação – Modalidade Pregão, da Universidade Estadual do Norte

do Paraná, nomeada pela Portaria nº 099/2016, de 02/05/2016, para a abertura e

julgamento das propostas do Pregão Presencial 05/2018, do tipo MENOR PREÇO POR

LOTE, visando REGISTRO DE PREÇOS, para futura aquisição de Combustíveis para o

Campus de Cornélio Procópio. A sessão restou deserta, haja vista que nenhuma empresa

compareceu.

Jacarezinho, 01 de agosto de 2018.

____________________________

João Luccas Thabet Venturine

Pregoeiro

____________________________

Eduardo Rodrigues Andrade

Equipe de Apoio

____________________________

Valdomiro Kazmierczak

Equipe de Apoio